Vigilância Sanitária, e em cumprimento aos termos do Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e 
alterações posteriores, acolho o Relatório da Comissão Setorial de Licitação, RATIFICO e 
ADJUDICO o objeto em favor da empresa: BAUMER S/A, inscrita no CNPJ sob o nº. 
61.374.161/0001-30, itens 01 e 02, pelo valor total de R$ 370.000,00 (Trezentos e setenta mil 
reais), para a contratação em referência, fundamentada no Art. 8º do Decreto Federal nº 
3.931/2001 e no Art. 9º do Decreto Municipal nº 5.717/2006, e, em conseqüência, fica convocada 
a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art.